



БАТЛАВ: ГҮЙЦЭТГЭХ ЗАХИРАЛ



/ Ц. БАТЦЭЦЭГ /

Монгол улс, Улаанбаатар хот, Баянзүрх дүүрэг

10-р хороо, Цагдаагийн Академи 48/3 тоот

Цахим хаяг: www.agitrade.mn, шуудан: agi@mongol.net,
oyunjargal@agitrade.mn, ulzaijargal@agitrade.mn

Үнийн саналын хугацаа 2024 оны 07 сар

БҮТЭЭГДЭХҮНИЙ АНГИЛАЛ	БҮТЭЭГДЭХҮНИЙ НЭР	1М-ИЙН ЖИН (КГ)	1 Ш-ИЙН ЖИН (КГ)	1 Ш УРТ (М)	1 ТОННЫ ҮНЭ (₮)	1 М-ИЙН ҮНЭ (₮)	1 Ш-ИЙН ҮНЭ (₮)
АРМАТУРА /ОРОС/							
АРМАТУРА ГОСТ Р-52544-2006, А500С	Арматура Ø 10 мм	0.632	7.584	11.7	2,600.000	1,643.20	19,225.44
	Арматура Ø 12 мм	0.903	10.836	11.7	2,600.000	2,347.80	27,469.26
	Арматура Ø 14 мм	1.210	14.520	12	2,500.000	3,025.00	36,300.00
	Арматура Ø 16 мм	1.608	19.296	12	2,500.000	4,020.00	48,240.00
	Арматура Ø 18 мм	2.000	24.000	12	2,500.000	5,000.00	60,000.00
	Арматура Ø 20 мм	2.470	29.640	12	2,500.000	6,175.00	74,100.00
	Арматура Ø 22 мм	3.012	36.144	12	2,500.000	7,530.00	90,360.00
	Арматура Ø 25 мм	3.850	46.200	12	2,500.000	9,625.00	115,500.00
АРМАТУРА ГОСТ 5781-82,КЛАСС АШ, Гангийн марк 35ГС	Арматура Ø 28 мм	4.830	57.960	12	2,500.000	12,075.00	144,900.00
	Арматура Ø 32 мм	6.310	75.720	12	2,500.000	15,775.00	189,300.00
КАТАНКА /ОРОС/							
КАТАНКА ГОСТ 5781-82, КЛАСС А1, Гангийн марк ЗСП/ПС	Катанка Ø 8 мм (боодолтой)	--	808.00	боодол	2,500.000	--	--
	Катанка Ø 10 мм (боодолтой)	--	832.88	боодол	2,500.000	--	--
КАТАНКА ТУ 14-1-5282-94, Гангийн марк Ст3пс	Катанка Ø 6.5 мм (боодолтой)	--	807.5- 885.20	боодол	2,500.000	--	--
АРМАТУРА / YAXIN LONGSHUN SPECIAL STEEL Co.ltd БУГАТ ХЯТАД/							
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 10 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 12 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 14 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 16 мм	--	--	12	2,290.000	--	--

АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 18 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 20 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 22 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 25 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 28 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
АРМАТУРА HRB 400	Арматура Ø 32 мм	--	--	12	2,290.000	--	--
КАТАНКА / YAXIN LONGSHUN SPECIAL STEEL Co.ltd БУГАТ ХЯТАД/							
КАТАНКА Q195	Катанка Ø 6.5 мм (боодолтой)	--	--	боодол	2,290.000	--	--
КАТАНКА HPB300	Катанка Ø 8 мм (боодолтой)	--	--	боодол	2,290.000	--	--
ГАН ХООЛОЙ							
САНТЕХНИКИЙН ГАН ХООЛОЙ (ОЁДОЛТОЙ) ГОСТ 3262-75, Гангийн марк – Ст2пс	Труба Ø 15x2.8	--	--	7.80	6,358.000	7,184.54	56,039.41
	Труба Ø 20x2.8	--	--	7.80	6,358.000	10,554.28	82,323.38
	Труба Ø 25x3.2	--	--	7.80	6,193.000	13,934.24	108,687.15
	Труба Ø 32x3.2	--	--	7.80	6,193.000	16,874.88	131,624.06
	Труба Ø 40x3.5	--	--	7.80	6,193.000	21,675.50	169,068.90
	Труба Ø 50x3.5	--	--	--	--	--	--
САНТЕХНИКИЙН ГА ХООЛОЙ (ОЁДОЛТОЙ) ГОСТ 10704-91, Гангийн марк – СТЗСПБ	Труба Ø 89x4.5	--	--	9	4,145.000	37,553.70	337,983.30
САНТЕХНИКИЙН ГАН ХООЛОЙ (ОЁДОЛТУЙ) ГОСТ 8732-78, Гангийн марк – 20	Труба Ø 57x3.5	--	--	6-7	7,491.000	33,484.77	--
	Труба Ø 57x4.0	--	--	6-7	7,491.000	37,754.64	--
	Труба Ø 76x4.0	--	--	6-7	7,491.000	51,687.90	--
	Труба Ø 89x4.0	--	--	6	7,491.000	63,373.86	--
	Труба Ø 108x5.0	--	--	6-7	6,798.000	87,830.16	--
	Труба Ø 133x5.0	--	--	6-7	6,798.000	107,340.42	--
	Труба Ø 159x5.0	--	--	8	6,798.000	130,181.70	--
	Труба Ø 219x8.0	--	--	6-7	6,798.000	291,498.24	--
	Труба Ø 273x8.0	--	--	10-12	6,490.000	336,571.40	--
	Труба Ø 325x8.0	--	--	10-12	6,490.000	416,528.20	--
ГОСТ 8734-75, Гангийн марк – 20	Труба Ø 25x3.0	--	--	6	3,839.000	6,257.57	37,545.42
ТУ-14-ЗР-55-2004, Гангийн марк – 20	Труба Ø 89x14.0	--	--	--	4,290.000	113,942.40	--
САНТЕХНИКИЙН ЦАЙРДСАН ХООЛОЙ ГОСТ 3262-75, Гангийн марк – Ст2пс	Труба Ø 15x2.8	--	--	6	9,592.000	13,045.12	101,751.93
	Труба Ø 20x2.8	--	--	7.8	9,790.000	16,740.90	130,579.02
	Труба Ø 25x3.2	--	--	7.8	9,592.000	22,733.04	177,317.71
	Труба Ø 32x3.2	--	--	7.8	9,592.000	29,639.28	231,186.38
	Труба Ø 40x3.5	--	--	7.8	9,592.000	35,202.64	274,580.60
	Труба Ø 50x3.5	--	--	7.8	9,592.000	42,972.16	335,182.38
	Труба Ø 65x4.0	--	--	7.8	9,592.000	64,650.08	504,270.62
Труба Ø 80x4.0	--	--	7.8	9,559.000	66,626.23	519,684.60	
Труба Ø 114x4.0	--	--	7.8	8,987.000	93,285.06	727,623.46	
САНТЕХНИКИЙН ЦАЙРДСАН ХООЛОЙ ГОСТ 10704-80/10704-91 Гангийн марк – 20	Труба Ø 133x4.0	--	--	7.8	9,559.000	129,333.27	1,008,799.50
	Труба Ø 159x5.0	--	--	7.8	9,559.000	173,400.26	1,352,522.02

ХОЛБОХ ХЭРЭГСЭЛ

ОТВОД ГОСТ 17375-2001, Гангийн Марк – 20, оёдолгүй, даралт 16 МПА=160 ата, Температур -40° - +450°	Отвод П90 – 15х3.2	-	-	-	-	-	3,872
	Отвод П90 – 20х3.2	-	-	-	-	-	18,590
	Отвод П90 – 25х3.2	-	-	-	-	-	20,020
	Отвод П90 – 32х3.5	-	-	-	-	-	34,540
	Отвод П90 – 40х3.5	-	-	-	-	-	36,080
	Отвод П90 – 57х3.5	-	-	-	-	-	11,660
	Отвод П90 – 76х3.5	-	-	-	-	-	13,640
	Отвод П90 – 89х4.0	-	-	-	-	-	29,040
	Отвод П90 – 108х5.0	-	-	-	-	-	58,520
	Отвод П90 – 133х5.0	-	-	-	-	-	90,860
	Отвод П90 – 159х5.0	-	-	-	-	-	125,950
	Отвод П90 – 219х8.0	-	-	-	-	-	374,660
	Отвод П90 – 273х8.0	-	-	-	-	-	588,170
	Отвод П90 – 325х8.0	-	-	-	-	-	864,820
	Отвод П90 – 377х9.0	-	-	-	-	-	451,000
Отвод П90 – 426х9.0	-	-	-	-	-	620,400	
ЦАЙРДСАН ОТВОД ГОСТ 17375 – 2001, Гангийн Марк – 20, оёдолгүй, даралт 16 МПА=160 ата, Температур -40° - +450°	Отвод П90 – 15х3.2	-	-	-	-	-	7,150
	Отвод П90 – 20х3.2	-	-	-	-	-	7,634
	Отвод П90 – 25х3.2	-	-	-	-	-	7,634
	Отвод П90 – 32х3.5	-	-	-	-	-	48,180
	Отвод П90 – 40х3.5	-	-	-	-	-	7,150
	Отвод П90 – 57х3.5	-	-	-	-	-	35,750
ШИЛЖҮҮЛЭГ ГОСТ 17378-01 Гангийн Марк – 20 оёдолгүй	К 133х6.0 – 89х5.0	-	-	-	-	-	22,000
	К 219х8.0 – 159х6.0	-	-	-	-	-	64,900
	К 219х8.0 – 108х6.0	-	-	-	-	-	83,050
ТРОЙНИК ТУ 102-488-95 Гангийн Марк – СТ.09Г2ФБЮ	ТШС 530(12)-7.5-0.6- У	-	-	-	-	-	7,200,000

Дээрх үнийн санал нь “Агъ Трейд” ХХК агуулах үнэ бөгөөд үнэд НӨАТ орсон болно. Таньд баярлалаа!